[bookmark: _GoBack]臺北市士林區雨農國民小學「運動帽帽徽」設計徵選辦法
一、主旨：
    徵求臺北市士林區雨農國民小學（以下簡稱本校）運動帽帽徽，期能呈現本校特色及形象。
二、參加對象：
    本校在學學生及家長（限學生獨立創作或親子共做）。
三、設計注意事項：
    1.每名（組）投稿者限投稿作品一件。
    2.圖徽設計須清晰易識，能融合本校黃綠體育服及學校特色為佳。
    3.每件作品須附50字至100字簡介，詳述創作意念。
    4.參賽作品以平面彩色創作方式為佳，大小為6*6公分，可手繪或電腦製圖，如為數位檔，解析
      度需600dpi以上檔案（PNG檔）。
四、甄選方式：
    1.資格審查：由學務處先行審理參賽者圖徽、簡介內容，齊備者方具參選資格。
    2.初選階段：由學務處召集校內教師及家長會組成評審團，評選出優良作品3-6件，進入複選
      階段。本校評審團得視參賽作品水準，必要時得「從缺」。
    3.複選階段：進入複選階段之作品，於穿堂公開展示，供全校師生投票。統計最高得票之作品
      作為本校體育帽之帽徽。
五、錄取名額及獎勵：
    本活動初選預定錄取3-6件作品，並由複選投票選出首獎1名，作為運動帽子圖徽，另選出兩
    件佳作作品，各頒給獎狀一張、獎品一份，以為鼓勵。
    若本次徵選無合適作品可代表本校特色，首獎得從缺。
六、權利歸屬：
    1.獲首獎作品需提供原檔圖稿製作本校運動帽帽徽，且本校有權對作品作出修改，以便適用於
   本校之特色元素。
   2.得獎作品其著作權歸本校所有，並放棄使用著作人格權。
   3.得獎作品本校除保有刪除、修飾權外，並有製成產品、印製文宣品及刊登之權利，惟不另致
     酬。
   4.凡參賽者需填寫切結書[附件二]，作品如涉及侵犯他人著作權者，由參賽者自行負法律責任。
七、重要日程及相關注意事項：
   1.報名時間：即日起至 110年2月 22 日（星期一）中午12時止。
   2.初選時間：110年2月24～26日。
   3.公開展覽時間：110年3月2～4日。
   4.複審投票時間：110年3月5日（星期五）中午十二時止。
   5.徵選結果公告：110年3月 8 日（星期一）。
   6.收件單位：本校學務處 電話：28329700#221～225
   7.送件時需以牛皮紙袋封裝參賽作品、報名表[附件一]以及切結書[附件二]，作品如為數位檔
     案，請自行以彩色印刷列印出作品，並於信封上註明「運動帽徽徽徵選」。報名逾期、資格不
     符及缺附資料者為不合格件，恕不受理，本校不另行通知或退件。
   8.相關表件及規則皆可至本校網頁（https://www.ynes.tp.edu.tw/nss/p/index）下載。
   9.得獎名單除公布於本校穿堂外，另公布於本校網頁首頁之榮譽榜，請自行查看。
   10.繳交後作品概不退還，繳交前請自行備份。
八、本辦法陳校長核可後實施，修正時亦同。
臺北市士林區雨農國民小學「運動帽帽徽」
設計徵選辦法報名及作品表
	編號
	（由學校填寫）

	參賽方式
	□個人創作        □親子共做

	作者
	   年   班   號 姓名：             家長姓名：

	作品
繪製於右方，約6cm X 6cm大小

	設計理念說明

臺北市士林區雨農國民小學「運動帽帽徽」
送件作品切結書
	編號
	（由學校填寫）

	參賽方式
	□個人創作        □親子共做

	作者
	   年   班    號 姓名：              家長姓名：

	家長聯絡電話

	切 結 書
一、茲同意遵守「臺北市士林區雨農國民小學運動帽帽徽設計徵選辦法」之各項
    規定，保證本人提供之作品確係本人之設計創作及資料表內容正確無誤，如有違
    反或失誤，願負一切法律責任，並尊重評選結果，確無異議。
二、作品如獲錄取，同意得獎作品之著作權歸臺北市士林區雨農國民小學所有，並放
    棄使用著作人格權。得獎作品主辦單位除保有刪除、修飾權外，並擁有使用該作
    品影像及發表之權利，包括研究、攝影、複製、授權開發相關產品、出版、宣
    傳、推廣等權利，並有規劃放置地點之權。
三、作品如有抄襲他人或有妨害他人著作權者，除自負應有法律責任外，一經查證，
    本人願取消獲獎資格，如已發給獎狀時，本人願歸回所領獎狀。
           本人簽章：
                                      家長簽章：
中  華  民  國   1 1 0  年    月    日